ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

02.06.2016 года № 278

Об утверждении

административного регламента

по предоставлению  муниципальной

услуги «Согласование схемы движения

транспорта и пешеходов на период

проведения работ на проезжей части»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

в соответствии с Положением «О порядке разработки, утверждения и

реализации стандартов качества, предоставляемых муниципальных услуг

органами местного самоуправления, муниципальными учреждениями и

иными юридическими и физическими лицами на территории Карталинского

муниципального района», утвержденным постановлением администрации

Карталинского муниципального района  от 18.05.2010 года № 840

«Об утверждении Положения «О порядке разработки, утверждения и

реализации стандартов качества, предоставляемых муниципальных услуг

органами местного самоуправления, муниципальными учреждениями и

иными юридическими и физическими лицами на территории Карталинского

муниципального района»,

администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги  «Согласование схемы движения

транспорта и пешеходов на период проведения работ на проезжей части».

2. Организацию исполнения муниципальной услуги возложить на

Управление строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального

хозяйства Карталинского муниципального района.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Карталинского муниципального района.

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Карталинского муниципального района Ломовцева С.В.

Исполняющий обязанности главы

Карталинского  муниципального района                                      С.Ю. Бровкина